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Informationsbrev 12 
Centrum  
Projektet är i gång igen efter att ha firat in det nya året. Vi fortsätter att byta ut 
samtliga VA-ledningar (dricksvatten, dagvatten och spillvatten). Syftet med arbetet är 
att förnya ledningsnätet då de nuvarande ledningarna är bland de äldsta vi har i 
Uddevalla tätort. Utredningar visar att ledningarna har rörbrott, svackor och 
förskjutningar i skarvarna. Området saknar även delvis dagvattensystem.  
 
Näst på tur är Norra Drottninggatan. Vi startar på den södra delen av Norra 
Drottninggatan och gräver uppåt mot Lotsarnas parkering. För att underlätta 
kommande information kommer vi dela upp Norra Drottninggatan i tre olika etapper: 
etapp 1, etapp 2 och etapp 3. Se bilaga 1  
 
Informationen nedan gäller fordonstrafik och gångtrafik under etapp 1. Ny information 
kommer innan vi startar upp etapp 2.  

Pågående arbete  
Vi befinner oss just nu på södra delen av Kyrkogårdsgatan och gräver VA-ledningar.  

Kommande arbete vecka 3 - Etapp 1  
Måndag den 15 januari påbörjas arbetet av etapp 1 på Norra Drottninggatan (Se 
bilaga 1). Infarten till Norra Drottninggatan via Lagerbergsgatan kommer att vara 
avstängd för fordonstrafik. Ska du till Norra Drottninggatan med bil är Norrtullsgatan 
och Bartilsgatan öppna för infart (Se bilaga 2).   
 
Utfart från Norra Drottninggatan kan endast ske via Bartilsgatan.  
 
Norra Drottninggatans västra trottoar (längs med Uddevallahem) kommer att vara 
öppen för gående.  

Temporärt vatten  
Under vecka 3 kommer vi att bygga in temporärt vatten som berör fastigheter i etapp 
1. Detta innebär att det kommer bli en vattenavstängning på cirka två timmar när 
inkoppling sker. Fastighetsägare som berörs kommer att bli kontaktade av Hampus 
Karlsson. 

Parkeringar 
Fredborgs parkering är endast öppen för hyresgäster med platser tilldelade av 
Skanska. Lotsarnas parkering är öppen för allmän parkering.  
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Kontakta oss gärna om du har frågor.  
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Carolina Soto  
Projektledare 
0522-63 88 53 
carolina.soto@vastvatten.se  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bilaga 1 
Etapper 
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Bilaga 2 
TA-plan 

Från vecka 3 startar arbete med omläggningar av VA (vatten-, dag- och spillvattenledningar)  
på Norra Drottninggatan. Första etappen blir mellan Lagerbergsgatan och Lilla Norrgatan.  
 
Arbetet innebär att gatan blir avstängd för genomfart med bil. Bartilsgatan dubbelriktas och 
fungerar som utfart från kvarteret. Vändplats för fordon som färdas på Norra Drottninggatan 
finns på Lilla Norrgatan och kommer att skyltas. Gång- och cykeltrafik leds förbi arbetsområdet. 
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